PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO

O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 5 de
outubro de 1988, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO  do Processo Seletivo n° 01/2018.

INSC. CANDIDATO FUNÇÃO QUESTÃO

PROTOCO

LO DO

RECURSO

RESPOSTA

5384 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil 25 8291 INDEFERIDO

5043 CECILIA MASSAKO NOMISO Professor de Educação Infantil 15 8293 INDEFERIDO

5606 CRISTINA ANGÉLICA MARTELINE Professor de Educação Infantil 15 8294 INDEFERIDO

5950
DANIELE MENDES LAVISO

RODRIGUES
Professor de Ensino Fundamental 1 8295 INDEFERIDO

6008
DENILZA APARECIDA LUCIANO

GAVIOLI
Professor de Educação Infantil 15 8300 INDEFERIDO

6041 EDIVANE FERNANDES VIANA
PEB Esp. em Necessidades Educ.

Especiais
1 8288 INDEFERIDO

6041 EDIVANE FERNANDES VIANA
PEB Esp. em Necessidades Educ.

Especiais
3 8289 INDEFERIDO

6041 EDIVANE FERNANDES VIANA
PEB Esp. em Necessidades Educ.

Especiais
12 8290 INDEFERIDO

5246 FERNANDA RUIZ FRANCISCO Professor de Educação Infantil 15 8297 INDEFERIDO

5481
LEILANY DE CÁSSIA FERRARI

MALMONGE
PEB Especialista – Educação

Ambiental
24 8285 DEFERIDO

5263 MATEUS FRANCISCO FENOGLIO PEB Especialista – Informática 24 8284 INDEFERIDO

5391 RAPHAEL LANDIS FRASCARELLI PEB Especialista – Musicalização 15 8298 INDEFERIDO

5308 SAMARA TINEU DIAS BISSOLI Professor de Educação Infantil 15 8292 INDEFERIDO

5453 SIMONE APARECIDA REIS Professor de Educação Infantil 15 8296 INDEFERIDO

Pederneiras, 20 de abril de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal de Pederneiras /SP